
Projektant elektro – silnoproud/slaboproud
 50 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Projektanti elektro jsou aktuálně jednou z nejžádanějších profesí na trhu – a poptávka stále roste. Pokud
máte chuť na změnu, chcete si vybírat mezi různorodými projekty a získat práci, která vás bude bavit i
rozvíjet, teď je ten správný čas. Hledáme zkušené elektroprojektanty pro menší české firmy i nadnárodní
hráče. Stačí si jen vybrat směr – silnoproud, slaboproud, automatizace nebo energetika.

Náplň práce
Projektování elektroinstalací v oblasti silnoproudu nebo slaboproudu  
Práce na zakázkách od rozvaděčů přes infrastrukturu až po řízení linek a systémů  
Možnost zapojení do českých i mezinárodních projektových týmů  
Spolupráce s ostatními profesemi a komunikace s dodavateli  
Výběr mezi prací z kanceláře nebo částečným home office 

Požadavky
Praxe v oblasti elektroprojekce  
Platné oprávnění dle vyhl. 50/1978 Sb. nebo NV 194/2022 Sb.  
Samostatnost a zodpovědnost při plnění úkolů  
Výhodou: znalost AJ, ochota cestovat, zkušenosti s návrhem rozvaděčů či energetikou  
Orientace v příslušné technické dokumentaci a normách 

Nabízíme
5 týdnů dovolené jako standard u všech zaměstnavatelů  
Finanční příspěvky na stravování, sport, kulturu a pojištění  
Účast na zahraničních školeních a konferencích  
Možnost pravidelného home office dle preferencí  
Další benefity se liší dle konkrétní firmy – rádi vám je představíme osobně 

Doplňující informace
Pokud vás tato nabídka zaujala, pošlete nám svůj životopis – spojíme se s vámi a představíme vám konkrétní
projekty, které by vás mohly bavit.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


